

Jens Nørskov Holding ApS
Frejasvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 34 26 66

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017

Jens Nørskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Nørskov Holding ApS Frejasvej 39 8600 Silkeborg
	Telefon: 86823615
	CVR-nr.: 25 34 26 66
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Direktion	Jens Nørskov, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Associeret virksomhed	JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i JNPJ Holding A/S og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsperiode udgør kun 7 måneder, da regnskabsåret er ændret fra 30. september til 30. april.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/4 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttotab	-24.213	33.235
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	906.620	895.506
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	18.375	32.667
Andre finansielle indtægter	5.304	18.063
Øvrige finansielle omkostninger	-62.988	-70.286
Resultat før skat	843.098	909.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	843.098	909.185
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	706.620	695.506
Overføres til overført resultat	136.478	213.679
Disponeret i alt	843.098	909.185

Balance

Aktiver		<u>30/4 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Kapitalandel i associeret virksomhed		5.853.768	4.937.850
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.553.768</u>	<u>5.637.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.553.768</u>	<u>5.637.850</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		656.168	837.793
Andre tilgodehavender		819.000	572.446
Tilgodehavender i alt		<u>1.475.168</u>	<u>1.410.239</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.475.168</u>	<u>1.410.240</u>
Aktiver i alt		<u>8.028.936</u>	<u>7.048.090</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.403.768	4.687.850
5 Overført resultat		1.694.989	1.558.511
Egenkapital i alt		<u>7.224.757</u>	<u>6.372.361</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		787.426	665.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	6.250
Anden gæld		3.253	4.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>804.179</u>	<u>675.729</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>804.179</u>	<u>675.729</u>
Passiver i alt		<u>8.028.936</u>	<u>7.048.090</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/10 2016 - 30/4 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	250.000	250.000
Kostpris 30. april	250.000	250.000
Opskrivninger 1. oktober	4.687.850	4.011.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	906.620	895.506
Udbytte	0	-200.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	9.298	-19.232
Opskrivninger 30. april	5.603.768	4.687.850
Regnskabsmæssig værdi 30. april	5.853.768	4.937.850
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JNPJ Holding A/S	Ikast-Brande	50 %
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	700.000	700.000
Kostpris 30. april	700.000	700.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	700.000	700.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	4.687.850	4.011.576
Resultatandel	706.620	695.506
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	9.298	-19.232
	5.403.768	4.687.850

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.558.511	1.344.832
Årets overførte overskud	<u>136.478</u>	<u>213.679</u>
	<u>1.694.989</u>	<u>1.558.511</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for associeret virksomhed og dens dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitut på maksimal 1.375 t.kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på 523 t.kr. overfor anden virksomheds gæld til pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 109 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen pr. 30. april 2017.